ПРОТОКОЛ № 4
 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации сельского поселения  Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
31 августа 2018 г.                                                                                      с.Ивановка
Вел заседание:
 – председатель комиссии - глава сельского поселения Ивановский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Заместитель председателя комиссии:

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Секретарь комиссии:

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Член комиссии:

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Приглашенный

на заседание комиссии

муниципальный служащий:

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 3 человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования, составляет 3 человек. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется.

Повестка заседания:

1. О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  0000000,  управляющим делами   администрации сельского поселения Ивановский  сельсовет, представленного в адрес главы сельского поселения  Ивановский сельсовет.

2. О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  000000,  специалистом   администрации сельского поселения Ивановский  сельсовет, представленного в адрес главы сельского поселения Ивановский сельсовет.

1. Слушали:

00000., заместителя председателя комиссии – депутата Совета сельского поселения Ивановский  сельсовет
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального  закона от 02 марта 2007  г.  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", со статьей 7.1. Закона республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» от 16.07.2007 г. № 453-з 00000. 15.06.2018 г. представлено уведомление о предполагаемом выполнении оплачиваемой работы в качестве секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3214 сроком на пять лет. Заслушав мнение  Главы сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, а также муниципального служащего, предоставившего уведомление, Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Установить, что иная оплачиваемая работа не влияет и не может повлиять на объективное исполнение муниципальным  служащим  00000 должностных обязанностей,  не может привести к причинению вреда законным интересам граждан, организаций, обществ сельского поселения, следовательно, соблюдены требования об урегулировании конфликта интересов;

- рекомендовать главе сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан дать гр.00000 согласие  на замещение должности секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3214 на условиях гражданско-правового договора сроком на пять лет.

2. Слушали:

00000., заместителя председателя комиссии – депутата Совета сельского поселения Ивановский  сельсовет
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального  закона от 02 марта 2007  г.  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", со статьей 7.1. Закона республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» от 16.07.2007 г. № 453-з 0000 15.06.2018 г. представлено уведомление о предполагаемом выполнении оплачиваемой работы в качестве секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3215 сроком на пять лет. Заслушав мнение  Главы сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, а также муниципального служащего, предоставившего уведомление, Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Установить, что иная оплачиваемая работа не влияет и не может повлиять на объективное исполнение муниципальным  служащим  000000должностных обязанностей,  не может привести к причинению вреда законным интересам граждан, организаций, обществ сельского поселения, следовательно, соблюдены требования об урегулировании конфликта интересов;

- рекомендовать главе сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан дать гр.000000 согласие  на замещение должности секретаря  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3215 на условиях гражданско-правового договора сроком на пять лет.

Результаты голосования:

«за» 3 чел., «против» 0 чел., «воздержались» 0 чел.

Председатель                                          _______________
Заместитель председателя комиссии:  ________________
Член комиссии:                                   _________________
Секретарь комиссии:         ________________
Члены комиссии:                   ________________
                                                ________________
PAGE
3